コンパクト1ピース
ボールバルブ
H-800シリーズ
バ
ル
ブ
＆
ア

タ
アクチュエータ付きH-800シリーズ
表A: アクチュエータ付きバルブのご注文方法
ここでのアクチュエータ付きバルブの選択は、以下の条件に基づいています。
 バルブの最大許容使用圧力
 周囲温度 (50～100°F /10 ～37°C)
 アクチュエータは、表Aに示すように、使用圧力6 barでバルブに接合されます。
工場組み立てのアクチュエータ付きH-800ボールバルブのご注文は、下の表のバルブ
部品番号 / 型式に、アクチュエータ識別子を追記してください。
例:
H-800S-SS-L-1/4に、標準スプリングリターン式アルミニウム製アクチュエータ通
常閉を追加する場合
H-800S-SS-L-1/4-A1C
現地組み立て用にアクチュエータと取り付けキットをご注文の場合は、次のように
なります。
スプリングリターン式アクチュエータ注文番号: Z-A1S
専用取り付けブラケットキット: Z-800S-MK-F03-F04-A1
完全禁油仕様バルブ:
スプリングリターン式アクチュエータの場合 － 下の表に記載されているものより1サ
イズ大きいものをお選びください。例: 表に記載されているアクチュエータがA2Cの場
合は、A3Cをお選びください。
複動式アクチュエータの場合 － お近くの代理店にご連絡ください。
シリーズ エンド
サイズ
シート アクチュ
エータ動作
最小圧力
Bar (Psi)
アクチュエータ識別子
(工場組み立て)
アクチュエータ型式
コード
取り付けキット
型式
スプリング
リターン式
複動式 スプリング
リターン式
複動式
NO NC
H
-8
0
0
S
PFA 5 (72.5)
A1O A1C
A1
Z-A1S
Z-A1
Z-800S-MK-F03-F04-A1
M A1O A1C Z-A1S Z-800M-MK-F03-F04-A1
L A2O A2C Z-A2S
SR: Z-800L-MK-F03-F04-A2
DA: Z-800L-MK-F03-F04-A1
H
-8
0
0
テ
ィ
型
S
PFA 5 (72.5) A2TS A2TS A2T Z-A2TS Z-A2T
Z-800S-MK-F03-F04-A2
M Z-800M-MK-F03-F04-A2
L Z-800L-MK-F03-F04-A2
注意: H-800シリーズに取り付けられたアクチュエータの寸法については、
HPAの項をご覧ください。
コンパクト1ピースボールバルブ H-800シリーズ208
S S
オプション
ハンドルキット